



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2025 г. № 148
Челябинск

О внесении изменений
в постановление Губернатора
Челябинской области
от 02.06.2016 г. № 147

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 02.06.2022 г. № 147 «Об осуществлении международных и внешнеэкономических связей исполнительными органами Челябинской области» (Южноуральская панорама, 16 июня 2016 г., № 57, спецвыпуск № 17; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 23 января 2023 г.) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Министерство экономического развития Челябинской области» заменить словами «Министерство международного и межрегионального сотрудничества Челябинской области»;

2) абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Министерство международного и межрегионального сотрудничества Челябинской области (Глухарев Д.С.):»;

3) в пункте 3-1 слова «Министерства экономического развития Челябинской области» заменить словами «Министерства международного и межрегионального сотрудничества Челябинской области»;

4) в пункте 3-2 слова «Министерство экономического развития Челябинской области» заменить словами «Министерство международного и межрегионального сотрудничества Челябинской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.



А.Л. Текслер